CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia Cuộc thi sáng tác thơ, ca khúc về Ngành Cơ yếu Việt Nam

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác thơ, ca khúc về Ngành Cơ yếu Việt Nam.

1. Thông tin về tác giả

Họ và tên: ............................................... Bút danh (nếu có): …… ................

Giới tính ……………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………….

Số CMND/CCCD: ……………….ngày cấp:………,nơi cấp:……………..

Đơn vị công tác (nếu có): ..............................................................................

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ: ..............................................................................................

Email:  ...........................................................................................................

Điện thoại:  ....................................................................................................

2. Thông tin về tác phẩm

Sau khi nghiên cứu Thể lệ Cuộc sáng tác nghệ thuật thơ, ca khúc về ngành cơ

yếu việt nam chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày truyền thống Ngành Cơ yếu Việt Nam

(12/9/1945 - 12/9/2025) tôi đăng ký tham gia:

- Số lượng tác phẩm:……………….

- Tên tác phẩm:

+ Thơ:………………….

Thể loại thơ:…………………….

+ Ca khúc:……………..

Tác giả ca khúc:………………………..Lời:……………………….

- Đôi lời về tác phẩm tham gia dự thi (nếu có):……………………………

Tác phẩm dự thi và các thông tin gửi kèm là hoàn toàn phù hợp với bản gốc/fĩle

gốc mà tôi đang giữ. Tôi cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ và thực hiện

nghiêm các điều khoản được quy định trong Thể lệ Cuộc thi. Nếu sai, tôi xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.
 ……….,ngày .... tháng.... năm 202….

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)